
P A R T N E R S T W O  
"LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA 

BORY TUCHOLSKIE"
ul. Pocztowa 7,89 - 500Tuchola 

BIURO: ul. Murowa 8,89* 500 Tuchola 
tel,/fax. 523361213 

NIP: 5611600370

Uchwała Nr EFRROW/XII/2/2018
(Fundusz/  Nr posiedzenia/ Nr uchwały/ Rok podjęcia)

Rady Decyzyjnej Partnerstwa "Lokalna Grupa Działania Bory Tucholskie"

z dnia 14 listopada 2018 roku

w sprawie zatwierdzenia listy operacji zgodnych z LSR w ramach 
naboru nr 2/2018 na działanie w zakresie "Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej 

infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej (odpowiadający zakresowi określonemu w LSR jako 
"budowa lub przebudowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub

rekreacyjnej) "

Na podstawie Art. 21 ust. 4 pkt 1 ustawy o RLKS, § 14 Statutu Partnerstwa ''Lokalna Grupa Działania 

Bory Tucholskie" oraz § 5 ust. 1 pkt. 11 Umowy o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczność zawartej między Zarządem Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego a Partnerstwem "Lokalna Grupa Działania Bory Tucholskie” uchwala się, co następuje:

1. Po przeprowadzeniu oceny operacji za zgodność z LSR, w tym z Programem zatwierdza się Listę 

operacji zgodnych z ogłoszeniem naboru wniosków o przyznanie pomocy oraz zgodnych z LSR, 

która stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P r ze wo d ą w R ^ y D e c  y zy jn e j

Zofia Reszka

(Pieczęć imienna i podpis P t zew o dn iczącego/ 
Wiceprzewodniczącego Rady LGD)



P A R T N E R S T W O  
"LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA 

BORY TUCHOLSKIE"
uL Pocztowa 7,89 - 500 Tuchola 

BIURO: ul. Murowa 8,89- 500 Tuchola 
teL/fax. 52 33 61213 

NIP: 5611600370

Załącznik nr 1 do Uchwały nr EFRROW/XII/2/2dlS

Lista operacji zgodnych z LSR 
ułożona zgodnie z kolejnością wpływu wniosków do Biura LGD

Lp. Znak sprawy LGD Imię i nazwisko/ Nazwa 
wnioskodawcy

Numer identyfikacyjny 
wnioskodawcy (jeśli dotyczy) Tytuł operacji Zgodność 

z LSR1

Wnioskowana kwota 
wsparcia 

(w zł)

I. 2018/SzTK/48 Powiat Tucholski 064369562
Budowa ścieżki rowerowej Tuchola - Cekcyn na 

odcinku Cekcyn - Rudzki Most Etap I
TAK 890 751,00 zł

Przewodniczącą

Tuchola, dnia 14 listopada 2018 roku

^^^3^dy^D €cyzv in  ej

Zofia Reszka

(Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/ 
Wiceprzewodniczącego Rady

1 Wpisać „tak” lub „nie” -  zależnie od decyzji Rady LGD.


